

DAŇOVÝ DOKLAD	F A K T U R A číslo	212023
---------------	---------------------	--------

DODAVATEL
Emanuel Hubený

Kaštanová 1257
Sušice 34201

IČO : 75964881
DIČ : CZ7005311973
Banka : 0300/CEKO
Účet : 229013862

PŘÍJEMCE

Konstantní symbol

Odběratel IČO
DIČ

49207482
CZ49207482

ODBĚRATEL

Sociální služby Města Sušice
příspěvková organizace
Nábřeží ana Seitze 155
342 01 Sušice 1

Způsob dopravy:
Org.jednotka : 0/ 0 (1)
Místo určení :
Dodací list :
Ceník :

Číslo zakázky :
Dodávka/č.HS : Pre- 0- 0/ 0
HS-objednávka :
Forma úhrady : Příkaz
Datum uskutečnění zd.plnění: 27.04.2023
Datum vystavení : 27.04.2023

Datum splatnosti : 07.05.2023

Označení dodávky	Číselný kód		Cena	Částka s DPH bez DPH
	DPH %	Množství		
Fakturujeme Vám elektromontážní práce DPS montáž Walboxu	SL1/ 21	0/0/0/ 1.00	58596.00	58596.00 58596.00
Základ DPH 21%	58596.00	Daň	0.00	

CELKEM K ÚHRADĚ

58596.00

Daň odvede zákazník.

ŽL vydán v Sušici dne 7.11.2007 č.j.2888/07/ŽIV,2889/07/ŽIV

Fakturoval:

Emanuel Hubený
Kaštanová 1257, 342 01 Sušice
Servis el. kotlů Protherm
Systém požární ochrany

ICO: 759 64 881

Rozpis mat. a montáže

pol.	množství	název materiálu	cena/ks	Cena
Materiál				
1	1	walbox	20 450,00 Kč	20 450,00 Kč
2	1	Rozvaděč 72	4 233,00 Kč	4 233,00 Kč
3	1	vypínač 63A	554,00 Kč	554,00 Kč
4	3	chránič 40A	1 580,00 Kč	4 740,00 Kč
5	3	jistič 32A	495,00 Kč	1 485,00 Kč
6	6	Žlab 60/40	145,00 Kč	870,00 Kč
7	1	ost. Materiál	650,00 Kč	650,00 Kč
8	47	cyky5cx16	268,00 Kč	12 595,00 Kč
9	10	cyky5cx6	105,00 Kč	1 050,00 Kč
10	1	jistič 80A	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
11	1	hodiny	1 458,00 Kč	1 458,00 Kč
12	4	Tr 50	18,00 Kč	72,00 Kč
				51 607,00 Kč
Montáž				
1	1	montáž walboxu	350,00 Kč	350,00 Kč
2	47	montáž kabele cyky5cx16/ 21081-0054/	45,00 Kč	2 115,00 Kč
3	10	montáž kabele 5cx6 / 21081-0052/	38,00 Kč	380,00 Kč
4	2	zapojení rozvaděče	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
5	6	montáž žlabu/ 21002-0332/	54,00 Kč	324,00 Kč
6	1	montáž rozvaděče / 21019-0002/	320,00 Kč	320,00 Kč
				6 989,00 Kč
Celkem				58 596,00 Kč